

NUK JOLIE laktator ręczny (252.090)



Cena: 95,38 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NUK JOLIE laktator ręczny (252.090) wyjątkowo skuteczny, a przy tym delikatny i prosty w użyciu. Mięka silikonowa wkładka z wypustkami delikatnie i przyjemnie masuje, stymulując wypływ pokarmu. Wygodna, ergonomiczna rączka – płynne odciąganie w zestawie z pojemnikiem na mleko matki, który może służyć do przechowywania, zamrażania i podgrzewania pokarmu oraz do karmienia - bez konieczności przelewania pokarmu! Wyprodukowany w Niemczech, wyrób medyczny. Współczesne mamy często muszą być elastyczne i mobilne - i w związku z tym nie zawsze mogą karmić piersią. Nie oznacza to jednak, że dziecko ma być pozbawione ich cennego pokarmu! Odciąganie mleka i następnie podawanie go dziecku butelką może być dobrą alternatywą. Ręczny laktator NUK Jolie opracowano wspólnie z ekspertami laktacyjnymi na podstawie najnowszej medycznej wiedzy, tak aby odciąganie było tak łatwe, delikatne i efektywne jak to możliwe. Efektywna i innowacyjna technika i wzornictwo zapewniają wysoką wydajność odciągania. Dzięki delikatnym wypustkom silikonowa poduszczyca pobudza wypływ pokarmu poprzez łagodny masaż. Delikatna i miękka silikonowa poduszczyca o niezwykle przyjemnej dla skóry powierzchni optymalnie dostosuje się do piersi. Bez użycia siły. Lekko poruszający się, ergonomiczny uchwyt pompki umożliwia łatwą obsługę. Siłę i rytm ssania można również regulować indywidualnie za pomocą uchwytu pompki. Praktyczny. Niewiele elementów składowych umożliwia szybki demontaż i montaż, jak również łatwe utrzymanie czystości. Wszystkie części można myć w zmywarce. W komplecie z pojemnikiem na mleko matki NUK. Odciągany pokarm spływa prosto do pojemnika na mleko matki NUK wykonanego z wytrzymałego polipropylenu. Pojemnik nadaje się do przechowywania, zamrażania i podgrzewania pokarmu, jak również do karmienia dziecka - bez konieczności przelewania pokarmu. Opakowanie zawiera również podstawkę oraz nakretkę i krążek zabezpieczający do pojemnika. Odciągacz pokarmu NUK Jolie to nowoczesny sposób na delikatne i efektywne odciąganie. Producent NUK